
 
 

”Vet någon av er vad familjer är?”
”Nej”, säger rymdfiluren,

”men jag vill bra gärna veta.
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På OLIKA vill vi värna det hållbara och 
klimatkloka läsandet. Därför trycks våra 

böcker på andra sidan Östersjön, i Baltikum, på 
FSC-märkt papper på ett Svanencertifierat tryckeri. 

Lite närmare, lite dyrare – mycket bättre!  



... står det på en lapp som någon har tryckt
och som sen tappats, fångats av vinden
och blåst upp i luften – och rätt ut i rymden!

Där har den hittats av rymdfilurer,
nyvaket yra och nyfikna figurer
som frågar varandra: ”Vad är det här? 
Vet någon av er vad familjer är?”



”Nej”, säger en, ”men jag vill bra gärna veta.
Jag ger mig genast av för att leta!”
Rymdskeppet rivstartar – nu går det fort!
”Glöm inte bort att ta massvis med kort!”

”Ja, fota tills minnet i kameran tar slut,
så vi får se hur familjer ser ut!”
är det sista de andra filurerna hinner
ropa innan skeppet försvinner.



Rymdskeppet landar på jorden mitt i natten.
Alla sover som sorkar, till och med katten,
när filuren ringer på hos familjen Abu:
”Är det någon hemma? Öppna nu!”

Först vaknar barnen, Karim och Hadil,
sen en pappa, och så en pappa till.
Sömniga samlar de sig i tamburen.
De öppnar och får syn på rymdfiluren.



De dukar i finrummet, baklavas och te.
Filuren tar foton: ”Glöm inte att le!
Nu ska jag leta upp nästa familj!”
Hadil följer med för hon vill hjälpa till.



författare illustratör

Daniel Sjö är uppvuxen i Oskarshamn 
men bor idag i Malmö. “Den här 
boken var rolig eftersom den ut- 
spelade sig på många olika platser. 
Jag gillar att det var så mycket 
action – kraschande rymdskepp 
och våghalsiga stunts! Det svåraste 
var nog att illustrera alla de här 
fartiga sakerna i texten: Hur 
ritar jag bäst ett rymdskepp 
som kraschar in i ett stall 
fullt med kossor?!”

Jesper Lundqvist bor i Varberg 
tillsammans med tre andra människor, 

en katt och med korna som granne. 
“Familjejakten handlar om en 

charmig rymdfilur som blir nyfiken 
på familjer. Det var roligt att skriva 

och fundera på hur det vore om 
en rymdfilur kom och hälsade på 

oss på jorden. Hur skulle hen 
uppfatta oss jordbor? Ibland 
är det bra att försöka se sig 

själv lite utifrån.”

Tack för att du ville provläsa vår bok! 

Vill du läsa mer? Låna boken på ditt 
bibliotek eller köp boken i OLIKAs butik 

på olika.nu eller där böcker finns!
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